10 月須恵軽トラ市｢農っ工ら商｣ 出店申込書兼誓約書
私は、須恵軽トラ市｢農っ工ら商｣への出店に際し、出店者募集要項を遵守のうえ出店することを誓約し、

下記のとおり出店を申込みます。（露天商の方の出店は固くお断り致しております。）

令和5年   月   日

須恵町商工会 殿

事業所名                    （□       商工会会員、□ 一般）

代表者名

所在地
〒    －

連絡先
ＴＥＬ：（    ）   －

ＦＡＸ：（    ）   －

担当者名

携帯電話

希望区画

    〈¥2,000〉       〈¥3,000〉

約５ｍ×約５ｍ     約５ｍ×約７．５ｍ （※間口×奥行）

        ※駐車ｽﾍﾟｰｽ 2台分      ※駐車ｽﾍﾟｰｽ 3台分

販売商品

火気（電気）

の使用
有（炭,コンロ,発電機等）  ・   無

（ご確認のうえ、レ点チェックをお願いします）

 ☐ コメリパワー須恵店駐車場には車１台のみ駐車することを誓います。

□ この度出店するにあたり、露天商でないことを誓います。

□ 出店要項を理解し、主催者の指示に従わない場合は出店を取りやめることを誓います。

☐ 駐車場（アスファルト）を汚さないように使用することを誓います。

□［火気（電気）器具使用の方のみ］当日は所定の消火器を準備することを誓います。

□ 軽トラ市事業に関するアンケートに協力することを誓います。

【申込期限】９月１５日（金）までにＦＡＸ（092－932－8084）もしくはご持参ください。
【出店のキャンセルについて】

キャンセルについては、開催日の２週間前までに事務局までご連絡下さい。以降はキャンセル料(出店料)をご請

求させて頂きますのでご了承ください。

【個人情報の取扱について】
ご記入いただきました個人情報は、軽トラ市の運営および実績報告のために利用するほか、参加者の実態調査・分析

に利用することがあります。

※出店場所を決定する際に考慮します。  商工会は、用意致しません。

お申込み・お問い合わせは     須 恵 町 商 工 会
ＦＡＸ：０９２－９３２－８０８４ ＴＥＬ：０９２－９３２－６７００